
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.06.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 46 състав, 

в публично заседание на 23.06.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Желева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова, като разгледа дело 

номер 782 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,50 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] – редовно призовано, представлява се от АДВ. Й., с 

пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ /КЕВР/ – 

редовно призована, представлява се от ЮРК. П., с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА  [фирма] – редовно призовано, чрез залепване на 

уведомление, представлява се от АДВ. Т., с пълномощно по делото и от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата на  [фирма] срещу Решение № Ж-716/19.12.2019 г. на КЕВР. 

 

ДОКЛАДВА административната преписка.  

 

АДВ. Й.: Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка.  

ЮРК. П.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Нямаме 



искания по доказателствата. 

АДВ. Т.: Оспорвам жалбата. Представям и моля да бъде приобщено като 

доказателство по делото седем броя фактури, които не се намират по преписката, а 

именно за месец септември и октомври 2018 г.; месец януари 2019 г.; септември, 

октомври, ноември и декември 2019 г., за които периоди по тези фактури също е 

налице фактуриране, различно от договорената цена.  

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателство по делото административната преписка. 

ПРИЕМА като доказателство по делото и днес представените доказателства от адв. Т.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните, че нямат искания по доказателствата и като 

счете делото за изяснено от фактическа страна  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Й.: Моля да уважите жалбата по съображения, изложени в нея и да ми бъде 

дадена възможност да развия допълнителна писмена защита. 

ЮРК. П.: Моля да отхвърлите жалбата и да потвърдите оспорвания административен 

акт. Моля за срок за писмени бележки и претендираме юрисконсултско 

възнаграждение, с оглед изхода на делото.  

АДВ. Т.: Моля да постановите съдебно решение, с което  да оставите без уважение 

жалбата, тъй като атакуваният акт е правилен и законосъобразен. Моля да бъдат 

присъдени сторените от доверителя ми разноски съгласно списък, който представям. 

Моля за срок за кратки писмени бележки.  

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

14-дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

      Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,56 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР:  
  
 
 


